
ZARZĄDZENIE NR 374/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 
ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. 
poz. 1672) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach od nr 1 do nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1 Członkom komisji egzaminacyjnych niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji, o których mowa 
w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Marcin Biskupski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Szczygielska Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Skóra Patrycja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bajer Paweł Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Salwerowicz Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Skóra Patrycja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bajer Paweł Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Naguszewska Angelika Izabela ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Lamparska Alicja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Połeć-Trusiuk Joanna Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 63

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Furgała Karolina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Lamparska Alicja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Połeć-Trusiuk Joanna Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 63

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Lisowska Ernestyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Lamparska Alicja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Połeć-Trusiuk Joanna Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 63

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Zadrożna Agata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Lamparska Alicja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Olczak Kamila Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 45

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Janowska Edyta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Skóra Patrycja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Krześlak Przemysław Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Ptaszek Aleksandra Iwona ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Wiśniewska Marta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Gajewski Jacek Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 53

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Klowan Magdalena Joanna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Marcinkiewicz Urszula Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 50

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Ławrynowicz Alicja Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Majewska Dagmara Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Marcinkiewicz Urszula Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 50

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kraśnicka Justyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Wiśniewska Marta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Baran Cecylia Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 59

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Brzóska Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Wiśniewska Marta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Baran Cecylia Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 59

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Borowska Dorota ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Wiśniewska Marta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Baran Cecylia Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 59

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Sobczak Dorota Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Ksiąg Edyta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Połeć-Trusiuk Joanna Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 63

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Hałucha Justyna Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Skóra Patrycja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Barabas Wiesława Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 21 z Oddziałami
Integracyjnymi

4) Jabłońska Małgorzata

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika Specjalna - rewalidacja

Wychowanie przedszkolne

Nauczanie początkowe

Logopedia.

5) Mike Danuta
ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
edukacja wczesnoszkolna

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 374/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2AF1C6-7015-4268-86D0-8670D1EBC8C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 374/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


